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                               Bytom  12.10.2011r.
DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/20/2011 na „Świadczenie usługi w zakresie żywienia pacjentów i dystrybucja posiłków do łóżka pacjenta dla Szpitala Specjalistycznego Nr 1 przy ul. Żeromskiego w Bytomiu, Szpitala Zakaźnego, Zakładu Opiekuńczo Leczniczego przy  Al. Legionów 49 w Bytomiu, pracowników gospodarczych oraz wychowanków BCR – u – w okresie wakacji – II przetarg” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Proszę o podanie zestawienia ilości posiłków (śniadań, obiadów, kolacji) w podziale na, oddziały, diety, lokalizację i poszczególne miesiące – najlepiej za cały rok od października 2010 do września 2011. Oddzielnie dla Szpitala, Zol-u i Bytomskiego Centrum Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Ruchowo. Proszę o sporządzenie informacji w poniższej tabeli.

	Nazwa oddziału

	 
	śniadanie 
	obiad 
	kolacja

	10-paź
	 
	 
	 

	10-lis
	 
	 
	 

	10-gru
	 
	 
	 

	10-sty
	 
	 
	 

	10-lut
	 
	 
	 

	10-mar
	 
	 
	 

	10-kwi
	 
	 
	 

	10-maj
	 
	 
	 

	10-cze
	 
	 
	 

	10-lip
	 
	 
	 

	10-się
	 
	 
	 

	10-wrz
	 
	 
	 


Odpowiedź 1:

Zamawiający nie prowadzi zestawienia ilości posiłków z podziałem na śniadanie, obiad, kolację. Zamawiający prowadzi miesięczne zestawienie osobodni z podziałem na oddziały oraz diety (zał. nr 13 do siwz)
Pytanie 2:

Proszę o informację jak często Zamawiający zamierza pobierać wymazy na koszt Wykonawcy z talerzy i termosów.
Odpowiedź 2:
Nie częściej niż raz na kwartał.
Pytanie 3:

Proszę o uszczegółowienie terminu i czasu realizacji usługi. SIWZ rozdział II punkt I ustęp 2 Zamawiający określa termin realizacji na 12 m-cy od dnia 01.01.2011 natomiast w Rozdziale II punkt II ustęp 2 mowa jest o 24 m-cach począwszy od 01.01.2012.
Odpowiedź 3
Umowa zostanie zawarta na okres 24m-cy od 01.01.2012-31.12.2013.
Pytanie 4:

Proszę o informację jaki system dystrybucji posiłków preferuje Zamawiający tacowy czy termosowy?
Odpowiedź 4
Termosowy.
Pytanie 5
Proszę o informację czy do realizacji przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza oddać w użytkowanie Wykonawcy pomieszczenia kuchenek oddziałowych lub jakiekolwiek inne pomieszczenia? Jeżeli tak proszę o określenie warunków użyczenia.
Odpowiedź 5
Wykonawca realizując przedmiot  zamówienia ma możliwość z korzystania z kuchenek oddziałowych Zamawiającego. Z Wykonawca nie są zawierane umowy użyczenia.
Pytanie 6
Proszę o informację czy do realizacji przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza oddać w użytkowanie Wykonawcy jakikolwiek sprzęt? Jeżeli tak proszę o określenie warunków użyczenia oraz wykaz sprzętu wraz z informacją o stanie technicznym.
Odpowiedź 6
Zamawiający nie przekazuje w trakcie trwania umowy Wykonawcy sprzętów i urządzeń . Zamawiający jedynie oddaje w korzystanie Wykonawcy urządzenia znajdujące się w kuchenkach oddziałowych.
Pytanie 7
Czy z pracownikami dotychczas wykonującymi przedmiotową usługę obecny Wykonawca skutecznie rozwiąże umowy o pracę? 
Odpowiedź 7
Nie dotyczy Zamawiającego.
Pytanie 8
Czy Zamawiający zamierza przekazać nowemu Wykonawcy do realizacji zadania pracowników na podstawie art. 23’ kodeksu pracy? Jeżeli tak proszę o wyszczególnienie pracowników, zarobków ze wszystkimi dodatkami plus ZUS pracodawcy, ilości zaległych urlopów oraz obowiązujący Regulamin Pracy i Regulamin Wynagradzania.
Odpowiedź 8
Nie.
Pytanie 9
Proszę o informację ile jest kuchenek oddziałowych na terenie szpitala .
Odpowiedź 9
12 kuchenek oddziałowych.
Pytanie 10
Powołując się na jawność finansów publicznych prosimy o podanie operatora oraz stawki netto za osobodzień jaką obecnie Zamawiający płaci za wykonanie przedmiotowej usługi.
Odpowiedź 10
	Lp.
	Miejsce
	osobodzień netto


	osobodzień brutto

	1.
	Szpital Specjalistyczny nr 1 + Szpital Zakaźny
	7,10
	7,67

	2.
	Zakład Opiekuńczo Leczniczy
	9,00
	9,72

	3.
	Pracownicy gospodarczy
	4,50
	7,86

	4.
	BCR
	7,10
	7,67


Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo-Usługowe „ Postęp” S. z o.o., ul. Odrodzenia 9, 41-209 Sosnowiec
Pytanie 11
Czy Zamawiający przewiduje w trakcie trwania kontraktu zmiany co do ilości oddziałów (np. likwidacja bądź zwiększenie)?  Jeżeli tak proszę o podanie przewidywanego okresu zmiany oraz ilości łóżek.
Odpowiedź 11:
Zamawiający nie planuje zmiany ilości oddziałów.
Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
Ewelina Tylec - Sojka
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